
UCHWAŁA NR I.2.2024 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Ożarowice 

Na podstawie art. 19 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (jednolity tekst Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza, że w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącą Rady Gminy Ożarowice została wybrana 
radna Anna Drużyńska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

 

   

Przewodnicząca obrad I sesji 
Rady Gminy Ożarowice 

 
 

mgr Grażyna Garłowska 

 

Id: 4EA9C10E-EEC2-47B0-B363-8586395FA543. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wybór Przewodniczącego Rady Gminy jest spełnieniem ustawowego wymogu związanego z 
organizowaniem pracy rady oraz prowadzeniem obrad, które to czynności powinien wykonywać 
Przewodniczący Rady Gminy lub Wiceprzewodniczący Rady Gminy. 

Id: 4EA9C10E-EEC2-47B0-B363-8586395FA543. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I.2.2024 RADY GMINY OŻAROWICE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


